
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ 
«О государственном регулировании производства и оборота этилового 
спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении 
потребления (распития) алкогольной продукции», Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального обра-
зования городской округ ЗАТО г.Североморск Мурманской области, адми-
нистрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО 
г.Североморск от 24.09.2009 № 770 «Об определении мест общественного 
питания, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе в розлив, 
и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, 
на территории ЗАТО г.Североморск».  

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                                 О.А. Прасов 
 

          от 02.02.2024 г.                                                                     № 159 

О признании утратившим силу  
постановления администрации  
ЗАТО г.Североморск от 24.09.2009 № 770  
«Об определении мест общественного 
питания, в которых не разрешается  
розничная продажа, в том числе в розлив,  
и потребление (распитие) пива и напитков, 
изготавливаемых на его основе,  
на территории ЗАТО г.Североморск» 


